

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE I.N.A. C A S A

Lavori di costruzione case per lavoratori in Brindisi-Rione

Commenda-Piano acceleramento invernale-1° lotto-cant.3083

Impresa Antonucci Alberto fu Leucio

12° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 29 gennaio 1952

CONTRATTO in data 28/6/951 approvato reg.a Brindisi, il

4/7/951 al N.41 mod.I vol.98

data N.

Importo del progetto	L.	133.575.345=	Data della consegna	20/6/51
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 2,22 per cento	»	130.609.973=	Data dell'incominciamento dei lavori	20/6/51
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	19/6/51
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprevisibili			
	» lavori ad economia		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direzione			
TOTALE somma impegnata	L.		Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1C	Scavo di sbancamento mc.	241299	480=	1.158.23520	
2	2C	" " fondazione "	111656	650=	725.764=	
3	9C	Calcestruzzo a 200 "	71719	4900=	<u>3.514.231=</u>	
		Sommano				5.398.23020
		B) LAVORI A FORFAIT				
4	12	Cap.Spec.Rustico 31.500x0,54 mc.	17010=	3874=	65.896.740=	
5	12	Cap.Spec.Infissi 95 x133.575.345x0,14 £.	17.765.52088			
		100 a dedurre per:				
		a) mancata posa 3%				
		b) " verniciatura 12%				
		c) " fornitura vetri 3%				
		sommano 18%				
		18 x17765520,88	3.197.79376			
		100 restano			14.567.72712	
6	12	Cap.Spec.Impianti-ringhiere 60 x133.575.345x0,12	9.617.42484			
		100 a dedurre per mancata posa in opera 10%				
		10 x9.617.424,84	961.74248			
		100 restano			8.655.68236	
7	12	Cap.Spec.Tramezzi-intonaci pavimenti: 80x23000x0,11 mc	2024=	3874=	7.840.976=	
8	12	Cap.Spec. ¹⁰⁰ Intonaci esterni e varie: 50 x23000x0,05 mc.	575=	3874=	2.227.550=	
9	12	Cap.Spec. ¹⁰⁰ Opere esterne- sistemazione cantine 50 x23000x0,04 mc.	460=	3874=	<u>1.782.040=</u>	
		100 sommano lavori a forfait				100.970.71548
		a riportare				106.368.94568

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				106.368.94568
		C) MATERIALI IN PROVVISTA				
8	17B	Conci di tufo n.	5000=	40=	200.000	
9	11B	Calce spenta mc.	150=	4200=	630.000=	
10	20B	Ferro Kg.	2000=	120=	240.000=	
11	18B	Cemento q.li	100=	1200=	120.000=	
12	19B	Laterizi per solai mq.	250=	900=	225.000=	
13	14B	Pietrame calcareo mc.	150=	670=	100.500=	
14	16B	Cordoni ml.	400=	700=	280.000=	
15	15B	Zanelle mq.	100=	900=	90.000=	
16	27B	Tubi cem-amianto ml.	1200=	600=	720.000=	
17	24B	Lastre Trapi cm.3 mq.	200=	2800=	560.000=	
18	25B	" " " 2 "	100=	2400=	240.000=	
19	22B	Marmette "	700=	810=	567.000=	
		sommano			3.972.500=	
2		3.972.500x0,85				3.376/625=
		sommano				109.745.57068
		a dedurre il ribasso del 2,22%				2.436.35166
		Restano nette Lire				107.309.21902
						=====
		IL PRESIDENTE (Compte Rendu Valtarnus)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				